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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
聯泰控股有限公司

（股份代號：311）

LUEN THAI HOLDINGS LIMITED

截至二零二四年六月三十日止六個月期間
中期業績公告

本集團財務摘要

截至六月三十日止六個月期間
二零二四年 二零二三年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

收入 304,522 340,222
經營（虧損）╱利潤 (2,602) 6,060
歸屬於本公司所有者的（虧損）╱利潤 (9,728) 284
每股（虧損）╱收益（美仙） (0.94) 0.03

聯泰控股有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本
集團」或「聯泰」）截至二零二四年六月三十日止六個月期間的未經審核簡明合併業績。
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簡明合併損益表
截至二零二四年六月三十日止六個月期間

截至六月三十日止六個月期間
二零二四年 二零二三年

附註 千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

收入 3 304,522 340,222
銷售成本 (265,901) (293,067)

毛利 38,621 47,155
其他（虧損）╱收益 — 淨額 (17) 1,363
銷售及分銷費用 (809) (666)
一般及行政費用 (40,356) (41,792)
應收貿易賬款減值撥備 (41) —

經營（虧損）╱利潤 4 (2,602) 6,060

財務收入 5 343 819
財務費用 5 (6,755) (6,672)

財務費用 — 淨額 5 (6,412) (5,853)

享有合營企業及聯營公司利潤的份額 — 淨額 360 308

除所得稅前（虧損）╱利潤 (8,654) 515
所得稅費用 6 (1,154) (493)

期內（虧損）╱利潤 (9,808) 22

歸屬於下列人士的（虧損）╱利潤
本公司所有者 (9,728) 284
非控制性權益 (80) (262)

(9,808) 22

歸屬於本公司所有者的每股（虧損）╱收益 
（以每股美仙呈列）
— 基本及稀釋 7 (0.94) 0.03
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簡明合併綜合收益表
截至二零二四年六月三十日止六個月期間

截至六月三十日止六個月期間
二零二四年 二零二三年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

期內（虧損）╱利潤 (9,808) 22

其他綜合收益╱（虧損）
可能重新分類至損益表的項目：
貨幣折算差額 465 (2,031)

期內總綜合虧損 (9,343) (2,009)

歸屬於下列人士的總綜合虧損：
本公司所有者 (8,946) (1,747)
非控制性權益 (397) (262)

(9,343) (2,009)



– 4 –

簡明合併財務狀況表
於二零二四年六月三十日

於二零二四年 
六月三十日

於二零二三年 
十二月三十一日

附註 千美元 千美元
（未經審核） （經審核）

資產
非流動資產
物業、廠房及設備 98,845 105,203
使用權資產 25,221 25,039
無形資產 43,897 44,231
於合營企業及聯營公司的權益 4,901 5,893
遞延所得稅資產 3,138 3,455
按金、預付款項及其他應收款項 9 4,669 4,604

非流動資產總值 180,671 188,425

流動資產
存貨 102,192 65,292
應收貿易賬款及其他應收款項 9 143,872 141,170
預付所得稅 4,378 4,330
衍生金融工具 42 —
現金及銀行結餘 81,212 75,780

流動資產總值 331,696 286,572

資產總值 512,367 474,997

權益
歸屬於本公司所有者的權益
股本 10,341 10,341
其他儲備 11 (5,428) (2,680)
留存收益 176,809 183,007

181,722 190,668
非控制性權益 621 1,018

權益總額 182,343 191,686
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於二零二四年 
六月三十日

於二零二三年 
十二月三十一日

附註 千美元 千美元
（未經審核） （經審核）

負債
非流動負債
借貸 — 556
租賃負債 19,407 19,930
退休福利債務 3,618 7,730
遞延所得稅負債 2,317 2,438

非流動負債總額 25,342 30,654

流動負債
應付貿易賬款及其他應付款項 10 129,516 99,801
借貸 164,006 142,099
租賃負債 4,185 3,414
衍生金融工具 — 52
當期所得稅負債 6,975 7,291

流動負債總額 304,682 252,657

負債總額 330,024 283,311

權益及負債總額 512,367 474,997
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簡明合併中期財務資料附註
截至二零二四年六月三十日止六個月期間

1. 編製基準

截至二零二四年六月三十日止六個月期間的簡明合併中期財務資料乃根據香港會計準則34「中期財務
報告」編製。中期報告並無載有通常載於年度財務報告所屬類別的所有附註。因此，本報告須連同聯
泰控股有限公司於中期報告期內發表的截至二零二三年十二月三十一日止年度的年報及任何公開公
告一併細閱。

2. 會計政策

已應用的會計政策與截至二零二三年十二月三十一日止年度的年度財務報表的會計政策（見該等年度
財務報表所描述）貫徹一致，惟採納下述就截至二零二四年十二月三十一日止財政年度生效的經修改
準則及詮釋除外。

於六個月期間的所得稅乃採用適用於預期年度收益總額的稅率累計。

(a) 與本集團有關且經本集團採納的經修改準則及詮釋

本集團於二零二四年一月一日或之後開始的財政期間首次採納以下經修改準則及詮釋：

• 香港會計準則1（修改）— 將負債分類為流動或非流動以及載有契諾的非流動負債

• 香港詮釋5（經修改）— 呈列財務報表 — 借款人將載有按要求償還條款的有期貸款分類

• 香港財務報告準則16（修改）— 售後租回的租賃負債

• 香港會計準則7及香港財務報告準則7（修改）— 供應商融資安排

該等經修改準則及詮釋不會於本報告期或未來報告期對本集團及可見未來的交易造成重大影響。

本集團尚未採納任何未就本中期期間生效的其他新訂會計準則以及對現有準則及詮釋的其他修
改。
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(b) 本集團尚未採納的新訂及經修改準則及詮釋

本集團並無提早採納已頒佈但並非於二零二五年一月一日報告期間或之後開始的財政年度生效
的若干新訂準則及對現有準則及詮釋的修改。

• 香港會計準則21及香港財務報告準則1（修改）— 缺乏可兌換性

• 香港財務報告準則9及香港財務報告準則7（修改）— 分類及計量金融工具（修改）

• 香港財務報告準則18— 呈列及披露財務報表

• 香港財務報告準則19— 無公眾問責性的附屬公司：披露

• 香港詮釋5（修改）— 呈列財務報表 — 借款人將載有按要求償還條款的有期貸款分類

• 香港財務報告準則10及香港會計準則28（修改）— 投資者與其聯營公司或合營企業的資產
出售或投入

本集團將於生效日期應用上述新訂準則及對現有準則及詮釋的修改。

該等新訂準則及對現有準則及詮釋的修改預期不會於本報告期或未來報告期對本集團及可見未
來的交易造成重大影響。

3. 分類資料

本集團的主要業務為成衣及服飾配件製造及貿易。收入包括來自成衣及服飾配件的銷售收入。

執行董事乃視為本集團的主要經營決策者。彼等按作出策略決定時審閱的資料釐定經營分類。執行
董事剔除不一定會定期出現但會令分類業績出現波動的若干一次性項目。
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執行董事主要根據計量分類利潤╱（虧損）評估各分類的表現，並按合併基準定期審閱本集團資產及
負債。截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月期間向執行董事提供的可予呈報分類的分
類資料如下：

成衣 服飾配件 集團總計
千美元 千美元 千美元

（未經審核） （未經審核） （未經審核）

截至二零二四年六月三十日止六個月期間
收入（來自外部客戶） 183,362 121,160 304,522

根據香港財務報告準則15確認的收入
— 於某一時間點 183,336 120,943 304,279
根據香港財務報告準則16確認的租金收入 26 217 243

183,362 121,160 304,522

期內分類（虧損）╱利潤 (9,635) 5,277 (4,358)

期內（虧損）╱利潤包括：
折舊及攤銷 (6,313) (3,824) (10,137)
享有合營企業及聯營公司利潤的份額 — 淨額 360 — 360
所得稅費用 (1,007) (147) (1,154)

成衣 服飾配件 集團總計
千美元 千美元 千美元

（未經審核） （未經審核） （未經審核）

截至二零二三年六月三十日止六個月期間
收入（來自外部客戶） 216,799 123,423 340,222

根據香港財務報告準則15確認的收入
— 於某一時間點 216,573 123,129 339,702
根據香港財務報告準則16確認的租金收入 226 294 520

216,799 123,423 340,222

期內分類（虧損）╱利潤 (7,160) 10,496 3,336

期內（虧損）╱利潤包括：
折舊及攤銷 (6,058) (4,517) (10,575)
享有合營企業及聯營公司利潤的份額 — 淨額 308 — 308
所得稅費用 (432) (61) (493)



– 9 –

來自外部人士的收入源自多名外部客戶，而向管理層呈報的收入按與於簡明合併損益表內呈報一致
的方式計量。管理層基於計量期內扣除公司費用前的利潤的方式評估經營分類的表現。

分類利潤總額與期內利潤的對賬如下：

截至六月三十日止六個月期間
二零二四年 二零二三年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

期內分類（虧損）╱利潤 (4,358) 3,336

公司費用（附註） (5,450) (3,314)

期內（虧損）╱利潤 (9,808) 22

附註：  公司費用指行政人員薪金、其他未分配的一般及行政費用以及公司投資所產生的虧損等一般
公司費用。

4. 經營（虧損）╱利潤

期內的經營利潤已扣除╱（計入）下列各項：

截至六月三十日止六個月期間
二零二四年 二零二三年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

無形資產攤銷 334 334

物業、廠房及設備折舊 7,271 8,236

使用權資產折舊 2,766 2,862

出售物業、廠房及設備的虧損╱（收益） 56 (38)

應收貿易賬款減值撥備 41 —

滯銷存貨撥備撥回 — (763)

重大索償撥備 709 858

重組費用 3,864 —
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5. 財務費用 — 淨額

截至六月三十日止六個月期間
二零二四年 二零二三年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

關聯公司租賃負債產生的利息費用 (66) (66)

第三方租賃負債的利息費用 (809) (820)

銀行貸款及透支的利息費用 (5,880) (5,786)

財務費用 (6,755) (6,672)

銀行存款的利息收入 328 406

應收一間合營企業款項的利息收入 15 411

其他利息收入 — 2

財務收入 343 819

財務費用 — 淨額 (6,412) (5,853)

6. 所得稅費用

香港利得稅按16.5%（二零二三年：相同）的稅率就期內估計應課稅利潤作出撥備。海外利潤稅項根據
期內估計應課稅利潤按本集團營業所在國家現行的稅率計算。

截至六月三十日止六個月期間
二零二四年 二零二三年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

當期所得稅 1,243 859

遞延所得稅 (89) (366)

1,154 493
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附註：

(i) 稅務局（「稅局」）一直審核一間在香港註冊成立的附屬公司於過往年度所提出的50%或100%離岸
利潤申索的資格。

對於該間在香港註冊成立的附屬公司，稅局初步否決其於過往年度所提出的50%或100%離岸利
潤申索，並按照二零零零╱零一至二零一一╱一二評稅年度並無50：50攤分及二零一二╱一三
至二零一四╱一五評稅年度並無100%離岸利潤的基準，發出有關二零零零╱零一至二零一四╱
一五評稅年度3,820,000美元（相等於29,797,000港元）的補加評稅╱評稅通知書。

該附屬公司已於法定限期內就上述二零零零╱零一至二零一四╱一五的評稅提出反對。由於該
附屬公司於二零一五╱一六及二零一六╱一七評稅年度處於虧損狀況（或經抵銷承前虧損後的淨
虧損狀況），故該等年度並無發出保障性評稅。於二零二四年六月三十日就二零零零╱零一至二
零二一╱二二評稅年度計提的稅項撥備約為811,000美元（相等於6,323,000港元）。在解決反對期
間，該附屬公司已通過儲稅券方式就直至二零一四╱一五評稅年度的稅項爭議繳付合共3,695,000

美元（相等於28,823,000港元）。

管理層已徹底審視有關情況，認為該間於香港註冊成立的附屬公司有理據維持其50%或100%離
岸稅務地位。管理層認為已於二零二四年六月三十日為上述個案計提足夠但並不過份的稅項撥
備。

(ii) 於截至二零一九年十二月三十一日止年度，本集團與一名獨立第三方訂立一份協議，出售旗下
若干附屬公司。所出售附屬公司從事投資控股、製造及買賣服飾配件及租賃物業。出售產生中
國國家稅務總局所發佈698號文的補充通知公告[2015年]第7號（「7號文」）範圍內的中國公司的間
接轉讓，交易所得的任何資本收益須按稅率10%繳納預扣所得稅。

於出售日期，所出售附屬公司的賬簿有一筆應收款項結餘。管理層認為有充份支持文件證明性
質及金額，故該筆應收款項結餘可從預扣所得稅計算中剔除，且出售交易將不會產生資本收益。
該個案現正由負責的稅務機構覆核，於二零二四年六月三十日尚未有最終評稅。管理層已評估
最高預扣所得稅敞口將約為人民幣10,005,000元（相等於1,533,000美元）。儘管上述個案結果並不
確定，惟管理層已為上述款項悉數計提撥備，並認為於二零二四年六月三十日的撥備足夠但並
不過份。

(iii) 本集團若干在柬埔寨註冊成立的附屬公司被當地稅務機構自截至二零一六年十二月三十一日止
年度起進行稅務審計。根據管理層的經驗，稅務審計由當地稅務機關定期進行。管理層將按個
別情況視乎稅務審計的預計結果釐定是否需要作出撥備，並認為於二零二四年六月三十日的撥
備足夠但並不過份。
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(iv) 本集團屬於經合組織支柱二立板模板的範圍。越南已頒佈支柱二立法，自二零二四年一月一日
起生效。本集團按於二零二三年七月頒佈的香港會計準則12的修改所載條文，應用確認及披露
與涉及支柱二所得稅的遞延稅項資產及負債有關的資料的寬免。根據越南頒佈的支柱二立法，
本集團預期會有責任就其每個司法權區的GloBE實際稅率與15%最低稅率之差異繳納增補稅。
本集團正在評估支柱二立法生效的敞口。基於目前的評估，越南應用支柱二立法預期不會對本
集團二零二四年的年度實際稅率造成影響。上述評估僅根據本集團可得資料進行，實際在最終
母公司集團層面進行的計算可能得出不同結果。本集團將繼續評估其他司法權區支柱二立法生
效的敞口。

7. 每股（虧損）╱收益

(a) 基本

每股基本（虧損）╱收益乃以歸屬於本公司所有者的（虧損）╱利潤除以期內已發行普通股的加權
平均股數計算。

截至六月三十日止六個月期間
二零二四年 二零二三年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

歸屬於本公司所有者的（虧損）╱利潤（千美元） (9,728) 284

已發行普通股的加權平均股數（千股） 1,034,113 1,034,113

每股基本（虧損）╱收益（每股美仙） (0.94) 0.03

(b) 稀釋

由於截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月期間內並無具稀釋作用的已發行潛在普
通股，故該等期間的每股稀釋（虧損）╱收益與每股基本（虧損）╱收益相同。
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8. 股息

已於報告期內確認的股息

截至六月三十日止六個月期間
二零二四年 二零二三年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

截至二零二三年十二月三十一日止年度末期股息每股普通股無 

（二零二二年：0.268美仙或2.10港仙） — 2,771

截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月期間，董事局並無宣派中期股息。

9. 應收貿易賬款及其他應收款項

於二零二四年 

六月三十日
於二零二三年 

十二月三十一日
千美元 千美元

（未經審核） （經審核）

流動部分
應收貿易賬款 89,295 83,812

減：損失備抵 (4,586) (4,545)

應收貿易賬款 — 淨額 84,709 79,267

應收關聯方款項 18,725 20,620

減：損失備抵 (119) (119)

應收關聯方款項 — 淨額 18,606 20,501

按金、預付款項及其他應收款項 23,834 24,679

彌償保證資產 16,723 16,723

143,872 141,170

非流動部分
按金 2,232 2,145

其他 2,437 2,459

4,669 4,604
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本集團一般給予客戶最長120天的信貸期。應收貿易賬款基於發票日期的賬齡分析如下：

於二零二四年 

六月三十日
於二零二三年 

十二月三十一日
千美元 千美元

（未經審核） （經審核）

0至30天 67,681 49,228

31至60天 11,482 17,708

61至90天 3,027 9,372

91至120天 604 2,587

120天以上 6,501 4,917

89,295 83,812

10. 應付貿易賬款及其他應付款項

於二零二四年 

六月三十日
於二零二三年 

十二月三十一日
千美元 千美元

（未經審核） （經審核）

應付貿易賬款 66,421 44,485

合約負債 136 106

其他應付稅項 10,359 9,038

應計工資及薪金 18,231 16,023

或然負債 16,723 16,723

應付關聯方款項 1,477 680

其他 16,169 12,746

應付貿易賬款及其他應付款項 129,516 99,801
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於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，應付貿易賬款基於發票日期的賬齡分析如
下：

於二零二四年 

六月三十日
於二零二三年 

十二月三十一日
千美元 千美元

（未經審核） （經審核）

0至30天 54,994 35,617

31至60天 5,093 3,527

61至90天 3,296 2,023

90天以上 3,038 3,318

66,421 44,485

11. 其他儲備

資本儲備 其他資本儲備 僱員福利儲備 滙兌儲備 總計
千美元 千美元 千美元 千美元 千美元

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

於二零二四年一月一日 7,891 (2,795) 4,602 (12,378) (2,680)

於償付時將累計的界定 

福利債務重新計量 

轉撥至留存收益 — — (3,530) — (3,530)

貨幣折算差額 — — (60) 842 782

於二零二四年六月三十日 7,891 (2,795) 1,012 (11,536) (5,428)

於二零二三年一月一日 7,891 (2,795) 5,840 (11,819) (883)

貨幣折算差額 — — 113 (2,144) (2,031)

於二零二三年六月三十日 7,891 (2,795) 5,953 (13,963) (2,914)
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管理層討論及分析

經營業績及綜覽

於二零二四年上半年，隨着全球主要中央銀行收緊貨幣政策，全球通脹壓力得到一定程
度的紓緩。預測全球整體通脹將穩步下降，由二零二三年的年度平均通脹率6.8%下降至
二零二四年全年的5.9%，先進經濟體將較新興市場及發展中經濟體更早回歸至其通脹目
標。世界經濟錄得3.2%增長，儘管此增長率低於二零零零年至二零一九年的歷史年度平
均值3.8%，惟保持穩定增長。

儘管若干宏觀經濟指標持續改善，惟在複雜的地緣政治環境影響下，消費者信心仍然脆
弱。由於俄羅斯 — 烏克蘭戰爭仍然持續，未見平息跡象，歐洲各國及美利堅合眾國（「美
國」）對俄羅斯接連採取制裁措施，令全球供應鏈受到打擊，導致全球經濟復甦乏力。以
色列在加沙持續採取軍事行動，亦令區內地緣政治局勢進一步升溫。

受上述因素影響，本集團截至二零二四年六月三十日止六個月的收入減少約10.5%至約
304,522,000美元，主要是由於多個因素令本集團客戶訂單減少，該等因素包括但不限於：
(i)因貨物無法運送及遵守本集團主要市場美國的海關法律法規而錯失及延誤付運；及(ii)
本集團若干主要客戶因庫存過剩而縮減製造訂單。銷售表現不振，本集團的毛利亦由約
47,155,000美元大幅減少約8,534,000美元至約38,621,000美元。

本集團於截至二零二四年六月三十日止六個月產生一次性一般及行政費用合共約3,900,000
美元，主要是由於管理層因應上述訂單減少決定長遠減少本集團製造廠房的經營成本，
因此本集團向被解僱的前僱員支付遣散費，以及產生與遵守美國海關法律法規有關的法
律成本及費用。

美國聯邦儲備局自二零二三年七月起暫停加息，惟利率仍然維持於歷史高位。因此，本
集團的淨財務費用由截至二零二三年六月三十日止六個月約5,853,000美元增加約9.6%至
二零二四年同期約6,412,000美元。
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基於上述原因，本集團報告期內歸屬於本公司權益持有人的淨虧損（「淨虧損」）約為
9,728,000美元，而截至二零二三年六月三十日止六個月則為歸屬於本公司權益持有人的
純利約284,000美元。

分類回顧

成衣及服飾配件業務分別佔回顧期內本集團總收入約60.2%及39.8%。

成衣

於截至二零二四年六月三十日止六個月，成衣分部錄得收入約183,362,000美元，按期減
少約15.4%或33,437,000美元。分類收入減少主要是由於受上文「經營業績及綜覽」一節所
述各個因素影響，來自本集團客戶的訂單減少所致。與分類收入減少相符，成衣分部錄
得分類虧損約9,635,000美元，與去年同期比較，分類虧損增加約2,475,000美元或34.6%。

服飾配件

於二零二四年上半年，服飾配件分部的收入約為121,160,000美元，與去年同期比較減少
約2,263,000美元或1.8%。服飾配件分部錄得分類利潤約5,277,000美元，較去年同期減少
約5,219,000美元或49.7%。

市場

按地區而言，歐洲及美國依然是我們回顧期內的主要出口市場。於二零二四年上半年，
來自歐美客戶的總收入合共約為180,714,000美元，佔本集團總收入約59.3%。

於二零二四年上半年，本集團來自亞洲市場（以中華人民共和國（「中國」）及日本為主）的
收入約為67,332,000美元，佔本集團總收入約22.1%。
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流動資金及財務資源

本集團的財務狀況保持穩健。於二零二四年六月三十日，本集團的現金及銀行存款總額
約為81,212,000美元，較二零二三年十二月三十一日的結餘增加約5,432,000美元。於二零
二四年六月三十日，本集團的銀行借貸總額約為164,006,000美元，較二零二三年十二月
三十一日約142,655,000美元增加約21,351,000美元。

於二零二四年六月三十日，按照與銀行所訂相關貸款協議載列的還款時間表，本集團全
部銀行借貸約164,006,000美元須於一年內償還。

資本負債比率經界定為債務淨額（相等於銀行借貸扣除現金及銀行結餘）除以股東權益。
於二零二四年六月三十日，本集團的資本負債比率約為45.6%。

外滙風險管理

本集團採納審慎政策以對沖滙率波動。本集團大部分經營活動以美元、歐元、港元、柬
埔寨瑞爾、人民幣、緬甸元及菲律賓披索計值。至於以其他貨幣計值的活動，本集團可
能訂立遠期合約以對沖其以外幣計值的應收款項及應付款項的滙率波動。

未來計劃及前景

展望未來，預期聯邦儲備銀行的貨幣政策將繼續在通脹與經濟增長之間尋求平衡，因此
有可能在短期內減息，此舉可能會提升消費意欲。此外，中國經濟於二零二四年開局穩
健，於二零二四年上半年按年增長5%，符合年度增長目標。

然而，俄羅斯 — 烏克蘭戰爭曠日持久，以色列與其周邊地區戰事不止，中國與美國之間
的貿易緊張局勢持續，種種地緣政治問題引發不確定性及憂慮，全球經濟將繼續波動。
此外，美國總統大選如火如荼，即將出現的選舉結果將影響美國經濟，並在短期內對全
球經濟構成不確定性。
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鑑於形勢持續多變，本集團的管理層將繼續評估全球經濟形勢對本集團財務表現及業務
營運的影響，並密切監察本集團就此所面對的市場不確定性及業務風險。為了盡量降低
風險並為本集團締造可持續增長，本集團管理層將繼續實施合適的財務管理措施，為迎
接未來挑戰做好準備，把握未來任何可能出現的機遇。

此外，本集團將繼續實施嚴格的成本控制措施，包括減省生產成本、分銷成本和行政費
用，並通過共享內部資源在整體行政效率方面實現更大的協同效應。本集團亦將恪守我
們的長遠可持續發展策略，進一步精簡並整合我們多元化的生產基地，以及為服務客戶
並與客戶共同成長而加強戰略韌性。本集團亦將繼續密切留意市況，按需要及時調整業
務策略。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大投資、收購及出售

於截至二零二四年六月三十日止期間，概無附屬公司、聯營公司及合營企業的重大投資、
收購或出售。

重大投資或資本資產的未來計劃

於二零二四年六月三十日或本公告日期，概無具體的重大投資或資本資產計劃（二零二
三年：無）。

資產押記

於二零二四年六月三十日，概無本集團資產押記予第三方（二零二三年：無）。

或然負債

於二零二四年六月三十日，本集團的或然負債乃關於在若干海外國家的進口關稅、其他
稅項及罰金的潛在風險，所涉金額合共約為21,112,000美元（二零二三年十二月三十一日：
相同）。
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在上述或然負債中，5,504,000美元乃於二零一八年十月Universal Elite Holdings Limited
（「Universal」）及其附屬公司進行業務合併時確認。根據Universal股份的買賣協議，有關
二零一八年十月前期間的稅項申索將由賣家全數彌償。故此，本集團已於收購日期確認
彌償保證資產5,504,000美元。於截至二零二二年十二月三十一日止年度，Universal一間
附屬公司已向稅局支付一筆22,000美元款項，以和解與收購前多個期間有關的稅務個案。
該款項已悉數從前所有者收回。因此，於二零二二年十二月三十一日，或然負債及彌償
保證資產的金額已扣減至5,482,000美元。於二零二四年六月三十日，與收購Universal有
關之或然負債及彌償保證資產金額保持不變。

此外，11,461,000美元的或然負債乃於二零二零年四月Sachio Investments Limited
（「Sachio」）及其附屬公司進行業務合併時確認。根據Sachio股份的買賣協議，有關二零
二零年四月前期間的稅務申索將由賣家全數彌償。故此，本集團已於收購日期確認彌償
保證資產11,461,000美元。於截至二零二二年十二月三十一日止年度，Sachio的附屬公司
已就與收購前多個期間有關的個案向柬埔寨稅務機構支付總共220,000美元的款項。該款
項已悉數從前所有者收回。因此，或然負債及彌償保證資產的金額已扣減至11,241,000美
元。於二零二四年六月三十日，與收購Sachio有關之或然負債及彌償保證資產金額保持
不變。

人力資源及企業社會責任

聯泰繼續透過針對性及戰略性人力資源策略作為招聘方針，並會採納能夠配合本公司增
長和各類需要的社會責任計劃。鑑於聯泰於成衣及服飾配件製造行業具有企業社會責任
方面的翹楚地位，改善管治和增強夥伴關係是所有該等措施的根基。

聯泰繼續積極透過各渠道推動與僱員的公開交流。聯泰藉着僱員關懷行動向員工提供安
全和愉快的工作及起居環境、公平的薪酬及福利計劃，並會透過各項正式和非正式的進
修及發展計劃提供事業晉升機會，讓僱員的貢獻在深厚的企業文化下得到肯定和表揚。
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作為環球企業公民，聯泰經營業務及制訂可持續商業策略時高瞻遠矚，推動全球供應鏈
發展，亦改善鄰近環境。我們不單謀求最大利潤，亦致力理解其他持份者的需要及顧慮。

中期股息

董事局議決不就截至二零二四年六月三十日止六個月宣派中期股息（二零二三年：無）。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售
或贖回任何本公司上市股份。

企業管治常規

於截至二零二四年六月三十日止六個月期間，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司
證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載企業管治守則的適用守則條文。

聯泰確信企業管治為創造股東價值的主要元素之一，有其必要及重要意義。聯泰致力保
持高水平的企業管治，以股東的利益為依歸，力求訂立合適的政策，實行有效監管，提
升公司透明度，秉承應有的道德操守。

於本公告日期，本公司已於董事局層面成立以下委員會：

審核委員會：成立審核委員會旨在向董事局提出意見及推薦建議。審核委員會成員為霍
宇山女士以及本公司三位獨立非執行董事（即陳銘潤先生、王京博士及李卓然先生），而
李卓然先生為委員會主席。每位委員會成員均具備向董事局提供意見的適當財務及╱或
行業知識。

薪酬委員會：成立薪酬委員會旨在負責向董事局建議所有董事及高級管理人員的薪酬政
策。薪酬委員會成員為章民先生及本公司三位獨立非執行董事（即王京博士、李卓然先生
及陳銘潤先生），而陳銘潤先生為委員會主席。
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提名委員會：成立提名委員會旨在負責就董事的委任或續任向董事局提出推薦建議。提
名委員會成員為王衛民先生及本公司三位獨立非執行董事（即陳銘潤先生、王京博士及
李卓然先生），而王衛民先生為委員會主席。

融資及銀行委員會：成立融資及銀行委員會旨在審閱及批准本集團的銀行融資，確保每
項融資均符合本集團的整體最佳商業利益。融資及銀行委員會兩位成員為陳祖龍先生及
金鑫先生，而陳祖龍先生為委員會主席。

本公司於截至二零二四年六月三十日止六個月期間的企業管治常規符合本公司二零二三
年年報中企業管治報告所載的常規。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已就董事的證券交易採納一套行為守則，條款乃不遜於上市規則附錄C3所載上市
發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）載列的規定標準。經向所有董事作出
特定查詢後，所有董事確認彼等已於截至二零二四年六月三十日止六個月期間遵守標準
守則載列的規定標準及本公司所採納有關董事進行證券交易的行為守則。

審閱中期財務資料

審核委員會已檢討本集團採納的會計原則及慣例，並已與管理層討論審核、內部控制及
財務申報事宜。審核委員會已討論及審閱截至二零二四年六月三十日止六個月期間的未
經審核中期財務資料及中期報告。

應董事局要求，本公司的外聘核數師羅兵咸永道會計師事務所已按照香港會計師公會頒
佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」審閱未經
審核簡明合併中期財務資料。
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登載中期業績公告及中期報告

本業績公告於香港交易及結算所有限公司網站 (www.hkexnews.hk)及本公司網站
(www.luenthai.com)登載。本公司截至二零二四年六月三十日止六個月期間的中期報告
（載有上市規則規定的所有資料）將於適當時候寄發予本公司股東並於上述網站登載。

承董事局命
聯泰控股有限公司
行政總裁兼執行董事

陳祖龍

香港，二零二四年八月二十八日

於本公告日期，董事局包括執行董事王衛民先生、陳守仁博士、陳祖龍先生、章民先生
及金鑫先生；非執行董事霍宇山女士；以及獨立非執行董事陳銘潤先生、王京博士及李
卓然先生。


